„ Listy Zastaw ne . . .
„ Listy Zastaw ne now e.
„ Obligacje U działow e
„ Obligacje 500 zlo tow e.

Certyfikaty B. P . aa Oblig. eząst. lit. A. 300 zł.
lit. B. 200 „

5 %

98
119 V*

91>/a

97'/*

9 2 '/a
98V*
23 V,

119
91

92
9 8 '/ ,
23

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 26 maja (7 czerwca) 1853 roku.

funt kop. sr. 7, krowiego lub z bukatów k.
Wieprzowiny z skórą funt k. 7, s<hibufan t

funt k. 14, cielęciny funt kop. _G */a. Bułki

M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.

1. W E X L
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k.
Londyn 1 funt sterlin .
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub.